
謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 11月30日付で物産フードサイエンス株式会社の代表取締役社長を退任し 

12月19日付にて 泰国 THE KUMPHAWAPI SUGAR CO., LTD.  代表取締役社長就任を 

予定しております 

社長在任中は ひとかたならぬご厚情を賜り心より厚く御礼申し上げます 

なお 後任には 安藤 誠志 が12月1日付にて就任いたしましたので 私同様ご指導ご支援を

賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶を申し上げます 

 謹 言 

2018 年 12 月吉日 

 村上 英之 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

 さて 私儀

12月 1日付にて代表取締役社長に就任いたしました

皆様のご期待に添えますよう 全力を挙げて社業に努める所存でございますので 前任者同様

ご指導ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し上げます

なお 役員は下記の通り選任され それぞれ就任いたしましたので 併せてご案内申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもちまして新任のご挨拶を申し上げます 

謹 言 

2018 年 12 月吉日 

物産フードサイエンス株式会社 

代表取締役社長 安藤 誠志

記 

代表取締役社長 ＣＥＯ  安 藤 誠 志 （新任）  
専 務 取 締 役 ＣＩＯ  北 嶋 研 一  （新任） 
常 務 取 締 役 ＣＯＯ   中 尾 宗 明
取  締  役 ＣＰＯ  前 田 祝 彦
取 締 役 ＣＦＯ ＣＡＯ ＣＣＯ 漆 山 健 一
取  締  役（非常勤）  横 山 昌 己
取  締  役（非常勤）  山 川 康 隆
監  査  役（非常勤）  平 尾 拓 司

以 上 


